

E:KRBL/BIBHU/STK EX 2223/42 03 September 2022

The General Manager Department of Corporate Services **BSE Limited** Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 530813

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051

Symbol: KRBL

Series: Eq.

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notice published in Newspaper with respect to 29th Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47(3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we are pleased to enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published in the columns of English Daily "Financial Express" and Hindi Daily "Jansatta" published on 02 September 2022 intimating that 29th Annual General Meeting will be held on Monday, 26 September 2022 through VC/OAVM facility.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For KRBL Limited

Raman Sapra

Raman Sapra **Company Secretary** 

Encl.: As Above.

### FINANCIAL EXPRESS

Members registered email address by the E-meeting Service Provider.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM to be dispatched and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting facility at AGM.

This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

> For IEC Education Limites **Navin Gupta**

Date:01.09.2022 Place: New Delhi **Managing Director** DIN: 00097128

# FRICK INDIA LIMITED

CIN - L74899HR1962PLC002618, e-mail-fod@frickmail.com,
Ph. 0129-2275691-94, 2270546-47 : Fax: 0129-2275695 web : www.frickweb.com NOTICE

NOTICE OF THE 59th ANNUAL GENERAL MEETING, CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

- The 59th Annual General Meeting (AGM) of Frick India Limited ('the Company') will be held on Friday, September 23, 2022 at 11:00 A.M. through VC/ OAVM, to transact the business as set out in the notice convening the 59th Annual General Meeting.
- Electronic copies of the Notice of the 59th Annual General Meeting and the 59th Annual Report of the Company is available at https://www.frickweb.com/pdf/ Balance\_sheet\_2022.pdf, including the Financial Statements for the Financial Year ended on March 31, 2022 have been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participants. The same are also available on Company's website at www.frickweb.com and on the website of Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent at <a href="https://www.linkintime.co.in">www.linkintime.co.in</a>. As mentioned in the newspaper notice dated July 01, 2022 published by the Company in Financial Express and in Hari Bhumi newspapers on July 01, 2022, since the Annual General Meeting is being conducted through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means hence, there will be no physical dispatch of Notice and the Annual Report.
- In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before / during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose the Company has appointed Link Intime India Private Limited for facilitating voting

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 16, 2022, shall be entitled to vote by remote e-voting or at the AGM. All the Members are informed that:

- Date and time of commencement of Remote E-voting: from Tuesday, September 20, 2022 at 10:00 A.M.
- Remote E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Thursday, September 22, 2022.
- Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means under remote e-voting or at the 59th A.G.M. is **Friday, September 16, 2022**.
- Members who have acquired shares of the Company after Thursday, September 01, 2022 (which is the date of electronic dispatch of the 59th AGM Notice to the Shareholders) and up to the cut-off date mentioned above, may obtain their login details for remote e-voting by sending request at cs@frickmail.com (Company Secretary) or at enotices@linkintime.co.in being
- the Share Transfer Agent at the address and contact details mentioned below The Members who have not cast their vote through remote e-voting can exercise their voting rights at the 59" Annual General Meeting through e-voting system
- Notice is also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members of Frick India Limited will remain closed for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the Financial Year 2021-2022 from Saturday, September 17, 2022 to Friday, September 23, 2022 (both days inclusive). The dividend, it approved, will be payable to those members, whose names stands registered in the Company's Register of Members as on Cut-off date.

For electronic voting kindly log on to e-voting website https://instavote.linkintinre.co.in please read the instructions given in the Notes to the Notice of the 59th AGM carefully before voting electronically.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at https:// instavote.linkintime.co.in, under help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact Mr. Rajiv Ranjan on: Tel: 022 -4918 6000.

Members may also contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at: Link Intime India Pvt. Limited, Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi -110058, Tel: +91 11 49411000, +91-11-41410592/ 93/94 Telefax: 011-41410591, Email: delhi@linkintime.co.in

> For and on behalf of Board of Directors FRICKINDIA LIMITED

> > **Amit Singh Tomar** Company Secretary

faking record of the shareholders at the Annua

For Pan India Corporation Limited Sd/-

Prace: New Delhi Date: 01st September, 2022

Nipa Verma Company Secretary & Compliance Officer



CIN: L01111DL1993PLC052845 Regd. Off: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006 Phone: 011-23968328, Fax: 011-23968327 Email: investor@krblindla.com; Website: www.krblrice.com NOTICE OF 29<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (VC/OAVM)

Dear Member(s),

- NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 29th (Twenty Ninth) Annual General Meeting (AGM) of the Members of KRBL Limited will be held on Monday, 26 September 2022 at 12.00 Noon, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos 44/2020 47/2020 20/2020 00/2021 49/2021 and 21 and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021 and 21/2021 dated 08 April 2020, 13 April 2020, 05 May 2020, 13 January 2021, 08 December 2021 and 14 December 2021 respectively followed by Circular No. 2/2022 dated 05 May 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May 2022 issued by the Sepurities and Evchange Board of India ("SEBI Circular") by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.
- The Notice of 29th AGM and the Annual Report of KRBL Limited for the year 2021-22 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act. 2013. The Notice of AGM and the Appual Report Companies Act, 2013. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.krblrice.com under the link investor relations and the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- Members holding shares in physical form who have not registered their email address with the Company/ Depository can obtain Notice of AGM, Annual Report and/or login credentials for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending copy of the following documents by email to investor@krblindia.com or rta@alankit.com:
  - signed request letter mentioning your name, folio number, complete address along with the email address to be registered;
  - scanned copy of the share certificate (front and back);
  - self-attested scanned copy of the PAN Card; and
  - self-attested scanned copy of the document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

Members holding shares in physical form may forward request for registration of email id and Electronic Bank Mandate to the Company or RTA along with the documents as mentioned in Point No. 3 above and along with copy of Cancelled Cheque (For ECS registration calls).

- Members holding shares in demat form are requested to update their email address with their respective Depository Participant. Members holding shares in Demat form may contact their DP for
- registration/update their email address and Electronic Bank Mandate: The Register of Members and Share Transfer Books shall be

remain closed from Saturday, 10 September 2022 to Monday, 26 September 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and ascertainment of members who will be entitled to receive the Final Dividend for the financial year ended 31 March 2022,

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings, the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 29th AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-voting during AGM) and has engaged the services of CDSL to facilitate voting through electronic voting system. Detailed procedure of remote e-voting/e-voting is being provided in the Notice of 29th AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the various circulars issued by MCA and SEBI from time to time.

By Order of the Board For KRBL Limited Sd/ Raman Sapra **Company Secretary** 

Place: Faridabad Date: September 01, 2022

Place: Noida, Uttar Pradesh Membership No. A46813 Date: 01 September 2022

2 सितंबर, 2022

#### बीटेल टेलीटेक लिमिटेड

(पूर्व में ब्राइटस्टार टेलीकम्युनिकेशन्स इंडिया लिमिटेड) पंजीकृत कार्यालय : प्रथम तल, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार फेज — IV, गुड़गाँव 122015, हरियाणा, भारत कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U32204HR1999PLC042204 फोन नं.: +91-124-4823500, फैक्स नं.: +91-124-4146130,

वेबसाईट : www.beetel.in, ई-मेल : legal.secretarial@beetel.in

23वीं वार्षिक बैठक और ई—वोटिंग के संबंध में सूचना एतदृद्धारा सूचना दी जाती है कि बीटेल टेलीटेक लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 23वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपन्न सं. 14 / 2020 (दिनांक 8 अप्रैल, 2020), 17/2020 (दिनांक 13 अप्रैल, 2020), 20/2020 (दिनांक 5 मई, 2020), 02/2021 ज़अल, २०२०), 717 २०२० (एन)क ने अप्रल, २०२०), 20/२०२० (एन)क न मई, २०२०), 02/२०२१ (दिनांक के दिसम्बर, २०२१), 21/२०२१ (दिनांक के दिसम्बर, २०२१), 21/२०२१ (दिनांक के दिसम्बर, २०२१), 21/२०२१ (दिनांक के १६सम्बर, २०२१) और ०२/२०२२ (दिनांक के १५), २०२०) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, २०१३ (अधिनयम) तथा उसके तहत निर्मित प्रावधानों के अनुपालन में किसी सार्वजनिक स्थल पर सदस्यों को मीतिक उपस्थिति के बिना वीडियों कन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुयल साधनों ('ओएरीएम') के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को लेन—देन करने के लिए मंगलवार, २७ सितंबर, २०२२ को दोपहर अ३० बंज आयोजित की जायेगी।

एजीएम की सूचना और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2021—2022 (31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय एजाएम का सूचना आर कंपना का वाषिक रिपाट 2021—2022 (31 मांच, 2022 को समान्त । वत्ताय वर्ष के लिए) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियों उन सभी सदस्यों के पास भंजी जाएगी जिनकी ई-मेंक आईडी कम्पनी के रिजस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट अथवा डिपॉजिटरी मागीवार (शें) के साथ पंजीकृत हैं। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों के पास एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों भेजने की आवश्यकता को एमसीए, प्रतियां भेजने की माध्यम से समान्त कर दी गयी है। एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट 2021—2022, कम्पनी की वेबसाइट www.beetel.in तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराई जाएगी। सदस्यों द्वारा बोट (ई-बोटिंग) डालमे की सूचिया नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड

('एनएसऔएल') द्वारा प्रदान की जाएगी और इसके लिए विस्तृत प्रकिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 24 सितंबर 2022 (09.00 पूर्वाहन) से शुरू होगी और सोमवार, 26 सितंबर, 2022 (अपराहन 05.00 बजे) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य जो, भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में, मंगलवार, 20 सितंबर 2022 ("कट-ऑफ तिथि") को शेयर धारण किये हुए हैं, रिमोट ई-बोटिंग या एजीएम के दौरान ई-बोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। कम्पनी अधिनियम की धारा 103 के तहत एजीएम के समय वीसी / ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को गणपूर्ति के लिए गिना जाएगा।

जो सदस्य भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करते हैं अथवा उनके ई—मेल आईडी कम्पनी रजिस्टार एवं शेयर अन्तरण ऐजेन्ट के साथ पंजीकृत नहीं है वे सदस्य अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करवाकर रिमोट ई—वोटिंग अथवा एजीम के दौरान ई—वोटिंग के माध्यम से वोटिंग कर सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना नाम एवं पता,पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति किसी दस्तावेत (जैसे आधार कार्ड ड्राइविंग लाइसेंस, मतदान कार्ड, पासपोटी की स्कैन्ड प्रति के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन्ड प्रति याशीशो ई-मेल द्वारा admin@mcsregistrans.com तथा / अथा legal secretarial@beetel.in पर भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने का आवेदन करें। अभौतिक (डीमैट) प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरी भागीदार के साथ अपने ई—मेल आईडी पंजीकृत / अपडेट का सकते हैं। एजीएम की सूचना में सदस्यों द्वारा रिमोट ई—वोटिंग या एजीएम के दौरान ई—वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया शामिल है।

यह सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रही है और एमसीए के लागू परिपत्रों के अनुपालन में है।

रुपतार र साहू गार्थमा के अनुसार कि हो। सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी टिप्पणियों को ध्यान से पढ़े विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देश और रिमोट ई—वोटिंग या एजीएम के दौरान वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-2022 सदस्यों को

उनके पंजीकृत ई—मेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार नियत समय पर मेजी जाएगी। निदेशक मण्डल के लिए तथा उनकी ओर से बीटेल टेलीटेक लिमिटेड

ह./-नवनीत खन्ना कम्पनी सचिव सदस्यता सं. A21228

तिथि : 31 अगस्त, 2022 स्थान : गुरूग्राम

## कंसोलिडेटेड फिनवेस्ट एंड होल्डिंग्स लिमिटेड

[CIN No: L33200UP1993PLC015474]

पंजी. कार्यालय: 19वाँ कि.मी., हापुड-बुलन्दशहर रोड, पी.ओ. गुलावथी, जिला बुलन्दशहर, उत्तर प्रदेश-203408, प्रधान कार्यालय : प्लॉट नं. 12, सेक्टर बी-1, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लैक्स, बसंत कुंज, नई दिल्ली-110070,

टेली.: 011-40322100, ई-मेल: cs\_cfnl@jindalgroup.com, वेबसाईट: www.consofinvest.com

36वीं वार्षिक आम सभा की सार्वजनिक सूचना

सुचित किया जाता है कि सामाजिक दूरी पालन के मानकों को देखते हुए कंसोलिडेटेड फिनवेट्ट एंड होल्डिंग्स लिमिटेड (''कम्पनी'') की 36वीं वार्षिक साधारण सभा (''एजीएम'') कम्पनी अधिनयम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानी तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अनुपालन में एजीएम की सूचना जो निर्यंत समय पर भेजी जाएगी, में निर्दिष्ट व्यवसाय को निष्पादित करने के लिये विडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)। अन्य ऑडियो विजुअल माघ्यमों (ओएवीएम) पद्धति से आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सुचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। सक्युंलर तिथि 13 जनवरी, 2021, 5 मई 2020, 8 अप्रैल 2020 तथा 13 मई, 2020 तथा समय पर समय पर जारी अन्य सभी संबंधित सर्क्युलर के साथ पठित साधारण सक्युंलर नं. 02/2022 तिथि 5 मई, 2022 (सामूहिक रूप से ''एमसीए सक्युंलर्स विदित्) के आलोक में किसी सामूहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपरिथति के बिना विडियो कान्फ्रेसिंग ('बीसी') सुविधा अथव अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमाँ (''ओएबीएम'') द्वारा वार्षिक आम सभा के आयोजन की अनुमति दी गई है। उसके सर्क्युलर सं. SEBI/HQ/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 तिथि 13 मई 2022 ('सेवी सर्क्युलर्स') के द्वार भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड हारा भी इस प्रकार की छूट दी गई है।

सदस्यगण पनः ध्यान रखें कि उपरोक्त सर्क्युलर्स के अनुपालन में तथा सरकार की गो-ग्रीन पहल को आगे बढ़ाने के लिंग एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 के वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक प्रद्धत्ति से केवल ऐसे सदस्यों को ही भेजे जा जिनके ईमेल पते कम्पनी/रजिसट्रार एवं अंतरण एजेन्ट/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट के पास पंजीकृत हैं। बीसी या ओएवीए के माध्यम से सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सनिश्चित करने के लिये की जायेगी। पूर्व के व्यवहारों की तरह कम्पनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध

कम्पनी के एफवाई 2021-22 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम सूचना की ई-कॉपी कम्पनी की वेबसाईट www.com sofinvest.com तथा साथ ही बीएसई लिमिटेड (बीएसई) www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचैंज ऑप इंडिया लिमिटेड की वेक्साईट www.bseindia.com पर उपयुक्त समय पर उपलब्ध होगी।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में शामिल हो सकते हैं। एजीएम में शामिल होने का विस्तृत निदेश एजीएम

की सचना में दी जायेगी।

पदि आपका ईमेल पता कम्पनी∕डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट के पास पंजीकृत नहीं है तो कृपया नीचे वर्णित रूप में उसर तरण की प्रक्रिया का अनुसरण करें



CIN: L01111DL1993PLC052845 पंजी. कार्या.: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110006 फोनः 011-23968328, फैक्सः 011-23968327

ईमेलः investor@krblindia.com; वेबसाइटः www.krblrice.com

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो साधनों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 29वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना प्रिय सदस्य(1)

- एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए परिपत्र") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021 और 21/2021 क्रमशः दिनांक 08 अंप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई 2020, 13 जनवरी 2021, 08 दिसम्बर 2021 और 14 दिसम्बर 2021 और इसके बाद परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांक 05 मई, 2022 और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड ('सेबी परिपत्र') द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एवओ/सीएफडी/ सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 के अनुपालन में सामुहिक स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपरिथित के बिना केआरबीएल लिमिटेड के सदस्यों की 29वीं (उनत्तीसवीं) वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सोमवार, 26 सितम्बर 2022 को दोपहर 12.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विडियो साघनों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- 29वीं एजीएम की सूचना और वर्ष 2021-22 के लिए केआरबीएल लिमिटेड की वार्षिक रिपोर्ट उन समी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी या उनके संबंधित डियॉजिटरी प्रतिमागियों ("डिपॉजिटरी") के पास पंजीकृत हैं। एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुपालन में सदस्यगण केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते है। एजीएम में शामिल होने और रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भागीदारी या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यगणों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर लिंक निवेशक संबंधों के तहत तथा बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।
- भौतिक प्रारूप में शेयर घारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं . कराया है, वे एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और/या ई-वोटिंग सहिंत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगइन क्रेडेंशियल्स निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रति ई-मेल investor@krblindia.com या rta@alankit.com पर मेजकर प्राप्त कर सकते हैं:
  - एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें आपका नाम, फोलियो संख्या और पंजीकृत किए जाने वाले ईमेल पते के साथ पूरा पता;
  - शेयर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपी;
  - सी. पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी; तथा
  - डी. कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।

भौतिक प्रारूप में शेयर घारण करने वाले सदस्यगण ई—मेल आईडी और इलेक्ट्रॉनिक बैंक मेंडेट के पंजीकरण के लिए उपरोक्त प्वाइंट नं. 3 में वर्णित दस्तावेजों और कैंसल चैक (केवल ईसीएस पंजीकरण के लिए) के साथ अनुरोध कंपनी या आरटीए को मेज

डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता अपडेट करें।

डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपने ई-मेल पते एवं इलेक्ट्रॉनिक बैंक मेंडेट के पंजीकरण / अपडेट के लिए अपने डीपी से सम्पर्क करें।

एजीएम और सदस्यों का मूल्यांकन जो 31 मार्च 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अंतिम लामांश प्राप्त करने के लिए हकदार होंगे के उद्देश्य से शनिवार, 10 सितंबर 2022 से सोमवार, 26 सितंबर 2022 (दोंनों दिन सम्मिलित) तक सदस्यों का रजिस्टर और शैयर ट्रांसफर बुक्स बंद रहेंगें

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित सूचीकरण विनियम के विनियम 44 और सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानकों के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को 29वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) के माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग को सुविधाजनक बनाने हेतु सीडीएसएल की सेवाएं ली गई हैं। रिमोट ई-वोटिंग /ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया 29वीं एजीएम की सूचना में धी गई है।

उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों के हित एवं जानकारी के लिए जारी की जा रही है और एमसीए एवं सेबी द्वारा समय-समय पर जारी विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में है।

> बोर्ड के आदेशानुसार कृते केआरबीएल लिमिटेड

हस्ता/-रमन सप्रा कंपनी सचिव



स्थानः नोएडा, उत्तर प्रदेश

दिनांकः 01 सितम्बर 2022

#### :न्द्रप्रस्थ मेडिकल कॉरपोरेशन लिमिटेड